
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: zivotni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
   

V Kutné Hoře dne:  24.8.2016    
Spis. zn.: 037681/2016/ZPR/TIS    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/055541/2016 
Ing. Šárka Tichá 
327 710 267 
ticha@mu.kutnahora.cz 

  
 

 

     

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve správním řízení posoudil 
žádost o povolení změny stavby vodního díla, kterou dne 1.6.2016 podala 

Obec Zbizuby, IČO 00236632, Zbizuby 51, 285 04  Uhlířské Janovice 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Podle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 118 a 115 stavebního zákona 

p o v o l u j e 

změnu stavby před dokončením, která spočívá ve změně lhůty k dokončení stavby  

Zbizuby - kanalizace a ČOV 

 
na pozemcích st. p. 61, 62/1, 64/1, 65/2, 66, 68, 69, 70, 75, 79, 85, 86/1, 89/1, 90/4, 92, 93, 98, 99, 102, 
105, 106, 139/1, 151, 152, 153, 154, 156, 165, 166, 172, 173, 176, 178, 179, 180, 181, 182, 185, 205, 
243, parc. č. 485/19, 485/20, 795/15, 795/16, 795/22, 795/23, 795/24, 795/25, 795/26, 840/5, 969/1, 
969/4, 969/5, 970/1, 970/7, 970/8, 970/9, 973/1, 973/2, 974, 987/4, 987/5, 987/8, 987/9, 1002/8, 1006/2, 
1006/4, 1007/4, 1007/6, 1009/1, 1009/6, 1009/7, 1010/5, 1018/2, 1021/2, 1021/4, 1022/2, 1029/1, 1029/6, 
1029/7, 1029/14, 1029/35, 1048/1, 1052, 1057, 1059, 1062, 1063/2, 1064, 1065, 1067/1, 1067/2, 1072/2, 
1073, 1074, 1076/1, 1077/3, 1081, 1084/1, 1085, 1088/2, 1088/3, 1092/3, 1097/1, 1098/2, 1117/2, 
1120/3, 1448/1, 1485/2, 1488, 1490/1, 1490/2, 1495/1, 1495/2, 1495/5, 1498/1, 1498/2, 1499, 1507/3, 
1521/1, 1531/1, 1531/2, 1531/3, 1531/5, 1531/11, 1539, 1674, 1677, 1681, p. p. k. 959, 960, 961, 962, 
963, 965, 966, 970, 1120, 1372/2, 1495/2, 1507 v katastrálním území Zbizuby, který byla povolena 
rozhodnutím ze dne 28.2.2012 pod spis. zn. 067852/2011/ZPR/TIS. 

Podmínka č. 4 stavebního povolení se mění takto:  

Stavba bude dokončena nejpozději do 30.6.2020.  

 

II. Stanoví další podmínky pro provedení stavby: 

1. Před zahájením prací budou aktualizována vyjádření správců sítí .  
 



Č.j. MKH/055541/2016 str. 2 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Zbizuby, Zbizuby 51, 285 04  Uhlířské Janovice 

 

Odůvodnění: 

Dne 1.6.2016  podal stavebník žádost o změnu stavby vodního díla před jejím dokončením -  prodloužení 
lhůty k dokončení stavby, na kterou vydal Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí stavební 
povolení dne 28.2.2012 pod spis. zn. 067852/2011/ZPR/TIS, s termínem dokončení do 4 let od nabytí 
právní moci rozhodnutí.  

Stavba je vzhledem k finanční náročnosti stavby prováděna po etapách. V únoru 2016 byla dokončena a 
připravena zahájit zkušební provoz stavba čistírny odpadních vod,  dne 1.8.2016  byl vydán kolaudační 
souhlas na první část tlakové kanalizace  v rozsahu 1766 m, na níž je připojeno 29 nemovitostí. Během 
dalších let je plánováno dokončení tlakové kanalizace a připojení zbývajících nemovitostí - v souladu se 
schválenou projektovou dokumentací.  

Vodoprávní úřad oznámil veřejnou vyhláškou zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Vodoprávní úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na 
místě a ústního jednání a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci 
řízení uplatnit své námitky a dotčené správní úřady svá stanoviska. 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost podle ustanovení vodního zákona 
a stavebního zákona. Posoudil důvody, pro které nebyla stavba dokončena. Protože předpoklady, za 
kterých bylo stavební povolení vydáno,  zůstaly nezměněny a vodoprávní úřad neshledal důvody, které by 
bránily prodloužení lhůty k dokončení stavby, rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití 
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Helena Buriánková, Městský úřad, kancelář tajemníka,  Lada Říhová, Pavel Lejnar, Emilie 
Lejnarová, Mgr. Jana Vernerová, Petr Verner, Ladislav Žák, Renata Žáková, Ing. Václav Král, Jiří 
Drahota, Hana Drahotová, Milan Zadražil, Zdeňka Zadražilová, Jaroslava Samková, Eva 
Macháčková, Eva Skálová, Bohumil Förster, , Vlastimil Vokoun, Karel Novotný, Jana Novotná, 
Josef Lejnar, Milada Lejnarová, Josef Čuchal, Marie Čuchalová, Rudolf Chvalník, Marie 
Chvalníková, Zdeňka Šondová, Jaroslav Kronus, Růžena Kronusová, Josef Uher, Jaroslava Uhrová, 
Jiří Uher, Gabriela Stoupová, Alena Malá, Miluše Pitrmanová, Jan Beneš, František Lejnar, ZAS 
Zbizuby,a.s., Zdeněk Čuchal, Marie Čuchalová, Petr Janda, Jana Jandová, Ing. Jiří Tesař, Ing. 
Ladislava Tesařová, Pavel Keltner, Martin Filip, Ladislav Blecha, Josef Blecha, Zdeněk Hrabánek, 
Hana Hrabánková, Klára Krýdová, Petr Tvrdík, Vendula Tvrdíková, Josef Lehký, Věra Lehká, 
Josef Jakoubek, Jaroslav Pudil, Marie Pudilová, Alena Sulková, Pavel Sulek, Josef Pařízek, , 
Jaroslava Čebišová, Lubomír Dastych, Vlasta Dastychová, Jaroslav Blecha, Jaroslav Křeček, Alena 
Zajíčková, Marie Slavíčková, Stanislav Vavřička, Ing. Marta Vavřičková, Jiří Hruška, Petr Malý, 
Michaela Viznerová, Josef Vizner, Zdeněk Lanc, Ing. Vladislav Svoboda, Pavel Chromý, Jana 
Chromá, Karel Karafiát, Hana Karafiátová, Helena Fišerová, Tereza Lejnarová, Hana Keltnerová, 
Jiří Keltner, Petr Keltner, Josef Lehký, Mgr. Josef Petránek, Tomáš Stoupa, Ing. František Tůma, 
Jiří Bareš, Anna Barešová, Marie Hálová, Alena Tůmová, Vladimír Hašlar, Jaroslava Hašlarová, 
Marie Slavíčková, Marie Kmochová, Jiří Lanc, Jindřich Zámostný, Jana Lejnarová, Eva 
Vekrbauerová, Helena Kutková, Libuše Vokounová, Vladislav Solnář, Alena Solnářová, Jiří 
Tvrdík, Drahomíra Tvrdíková, Ladislav Štícha, Jana Štíchová, Božena Stupavská, Jindřich Vízner, 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Archeologický ústav 
AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora, Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, ČEZ 
Distribuce, a. s., Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Vltavy, Město Kutná 
Hora, Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 



Č.j. MKH/055541/2016 str. 3 

 
 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 

Ing. Šárka Tichá 
oprávněná úřední osoba 

 referent odboru 
 

  
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 5 ve výši 1000 
Kč byl zaplacen dne 8.7.2016. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Zbizuby, IDDS: 9agbi46 
 
účastníci dle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád – doručení veřejnou vyhláškou:  
Město Kutná Hora, kancelář tajemníka, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Obec Zbizuby, IDDS: 9agbi46 
Helena Buriánková, Zbizuby č.p. 3, 285 04  Uhlířské Janovice 
Lada Říhová, Zbizuby č.p. 51, 285 04  Uhlířské Janovice 
Pavel Lejnar, Zbizuby č.p. 64, 285 04  Uhlířské Janovice 
Emilie Lejnarová, Zbizuby č.p. 31, 285 04  Uhlířské Janovice 
Josef Vekrbauer, Zbizuby č.p. 65, 285 04  Uhlířské Janovice 
Mgr. Jana Vernerová, Kácov č.p. 301, 285 09  Kácov 
Petr Verner, Vlková č.p. 4, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ladislav Žák, Zbizuby č.p. 51, 285 04  Uhlířské Janovice 
Renata Žáková, Zbizuby č.p. 51, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Václav Král, Zbizuby č.p. 63, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jiří Drahota, Zbizuby č.p. 53, 285 04  Uhlířské Janovice 
Hana Drahotová, Zbizuby č.p. 53, 285 04  Uhlířské Janovice 
Milan Zadražil, Zbizuby č.p. 61, 285 04  Uhlířské Janovice 
Zdeňka Zadražilová, Zbizuby č.p. 61, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jaroslava Samková, Bachova č.p. 1567/5, Chodov, 149 00  Praha 415 



Č.j. MKH/055541/2016 str. 4 

 
Eva Macháčková, Horolezecká č.p. 893/8, Hostivař, 102 00  Praha 102 
Eva Skálová, Zbizuby č.p. 27, 285 04  Uhlířské Janovice 
Bohumil Förster, Zbizuby č.p. 41, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ludmila Försterová, Bratří Čapků č.p. 786, 783 91  Uničov 1 
Vlastimil Vokoun, Zbizuby č.p. 57, 285 04  Uhlířské Janovice 
Karel Novotný, Zbizuby č.p. 66, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jana Novotná, Zbizuby č.p. 66, 285 04  Uhlířské Janovice 
Josef Lejnar, Zbizuby č.p. 1, 285 04  Uhlířské Janovice 
Milada Lejnarová, Zbizuby č.p. 1, 285 04  Uhlířské Janovice 
Josef Čuchal, Jateční č.p. 696, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 
Marie Čuchalová, Zbizuby č.p. 21, 285 04  Uhlířské Janovice 
Rudolf Chvalník, Zbizuby č.p. 58, 285 04  Uhlířské Janovice 
Marie Chvalníková, Zbizuby č.p. 58, 285 04  Uhlířské Janovice 
Zdeňka Šondová, Zbizuby č.p. 35, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jaroslav Kronus, Zbizuby č.p. 62, 285 04  Uhlířské Janovice 
Růžena Kronusová, Zbizuby č.p. 62, 285 04  Uhlířské Janovice 
Josef Uher, Zbizuby č.p. 55, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jaroslava Uhrová, Zbizuby č.p. 55, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jiří Uher, Zbizuby č.p. 48, 285 04  Uhlířské Janovice 
Gabriela Stoupová, Nerudova č.p. 853, 285 04  Uhlířské Janovice 
Alena Malá, Zbizuby č.p. 2, 285 04  Uhlířské Janovice 
Miluše Pitrmanová, Ondříčkova č.p. 1270/25, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Jan Beneš, Lesní č.p. 249, 285 07  Rataje nad Sázavou 
František Lejnar, Zbizuby č.p. 4, 285 04  Uhlířské Janovice 
ZAS Zbizuby, a.s., IDDS: qggvvda 
Zdeněk Čuchal, Zbizuby č.p. 20, 285 04  Uhlířské Janovice 
Marie Čuchalová, Zbizuby č.p. 20, 285 04  Uhlířské Janovice 
Petr Janda, Zbizuby č.p. 71, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jana Jandová, Zbizuby č.p. 71, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Jiří Tesař, Jundrovská č.p. 1228/14, Komín, 624 00  Brno 24 
Ing. Ladislava Tesařová, Vavřenova č.p. 1440/2, Braník, 147 00  Praha 47 
Pavel Keltner, Zbizuby č.p. 72, 285 04  Uhlířské Janovice 
Martin Filip, Zbizuby č.p. 73, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ladislav Blecha, Zbizuby č.p. 78, 285 04  Uhlířské Janovice 
Josef Blecha, Zbizuby č.p. 59, 285 04  Uhlířské Janovice 
Zdeněk Hrabánek, Zbizuby č.p. 67, 285 04  Uhlířské Janovice 
Hana Hrabánková, Zbizuby č.p. 67, 285 04  Uhlířské Janovice 
Klára Krýdová, Zbizuby č.p. 69, 285 04  Uhlířské Janovice 
Petr Tvrdík, Zbizuby č.p. 75, 285 04  Uhlířské Janovice 
Vendula Tvrdíková, Zbizuby č.p. 75, 285 04  Uhlířské Janovice 
Josef Lehký, Zbizuby č.p. 68, 285 04  Uhlířské Janovice 
Věra Lehká, Zbizuby č.p. 68, 285 04  Uhlířské Janovice 
Josef Jakoubek, Zbizuby č.p. 47, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jaroslav Pudil, Zbizuby č.p. 45, 285 04  Uhlířské Janovice 
Marie Pudilová, Zbizuby č.p. 45, 285 04  Uhlířské Janovice 
Alena Sulková, Hrudičkova č.p. 2110/10, Chodov, 149 00  Praha 415 
Pavel Sulek, Hrudičkova č.p. 2110/10, Chodov, 149 00  Praha 415 
Josef Pařízek, Zbizuby č.p. 7, 285 04  Uhlířské Janovice 
Zdeněk Čebiš, Zbizuby č.p. 23, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jaroslava Čebišová, Zbizuby č.p. 23, 285 04  Uhlířské Janovice 
Lubomír Dastych, Brodského č.p. 1679/1, Chodov, 149 00  Praha 415 
Vlasta Dastychová, Brodského č.p. 1679/1, Chodov, 149 00  Praha 415 
Jaroslav Blecha, Zbizuby č.p. 54, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jaroslav Křeček, Ovčáry č.p. 52, 277 14  Dřísy 
Alena Zajíčková, Běchorská č.p. 2231/19, Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
Marie Slavíčková, Mečislavova č.p. 307/2, Nusle, 140 00  Praha 4 
Stanislav Vavřička, Pobočná č.p. 1324/16, Michle, 141 00  Praha 41 
Ing. Marta Vavřičková, Pobočná č.p. 1324/16, Michle, 141 00  Praha 41 
Jiří Hruška, Zbizuby č.p. 8, 285 04  Uhlířské Janovice 
Petr Malý, Zbizuby č.p. 2, 285 04  Uhlířské Janovice 
Michaela Viznerová, Podveky č.p. 81, 285 06  Sázava 
Josef Vizner, Podveky č.p. 81, 285 06  Sázava 
Zdeněk Lanc, Zbizuby č.p. 52, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. Vladislav Svoboda, Chmeliště č.p. 58, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 



Č.j. MKH/055541/2016 str. 5 

 
Pavel Chromý, Vranice č.p. 52, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jana Chromá, Vranice č.p. 52, Zbizuby, 285 04  Uhlířské Janovice 
Karel Karafiát, Zbizuby č.p. 39, 285 04  Uhlířské Janovice 
Hana Karafiátová, Zbizuby č.p. 39, 285 04  Uhlířské Janovice 
Helena Fišerová, Sulanského č.p. 699/12, Háje, 149 00  Praha 415 
Tereza Lejnarová, Horní Ředice č.p. 15, 533 75  Dolní Ředice 
Hana Keltnerová, Zbizuby č.p. 14, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jiří Keltner, Zbizuby č.p. 14, 285 04  Uhlířské Janovice 
Petr Keltner, Zliv č.p. 4, Kácov, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Josef Lehký, Zbizuby č.p. 13, 285 04  Uhlířské Janovice 
Mgr. Josef Petránek, Zbizuby č.p. 22, 285 04  Uhlířské Janovice 
Tomáš Stoupa, Nerudova č.p. 853, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ing. František Tůma, Dětská č.p. 2444/39, Strašnice, 100 00  Praha 10 
Jiří Bareš, Zbizuby č.p. 56, 285 04  Uhlířské Janovice 
Anna Barešová, Zbizuby č.p. 56, 285 04  Uhlířské Janovice 
Marie Hálová, Zbizuby č.p. 42, 285 04  Uhlířské Janovice 
Alena Tůmová, Dětská č.p. 2444/39, Strašnice, 100 00  Praha 10 
Vladimír Hašlar, U Invalidovny č.p. 549/5, Karlín, 186 00  Praha 86 
Jaroslava Hašlarová, U Invalidovny č.p. 549/5, Karlín, 186 00  Praha 86 
Marie Slavíčková, Zbizuby č.p. 18, 285 04  Uhlířské Janovice 
Marie Kmochová, Podveky č.p. 75, 285 06  Sázava 
Jiří Lanc, Zbizuby č.p. 60, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jindřich Zámostný, Kácov č.p. 250, 285 09  Kácov 
Jana Lejnarová, Zbizuby č.p. 64, 285 04  Uhlířské Janovice 
Eva Vekrbauerová, Zbizuby č.p. 65, 285 04  Uhlířské Janovice 
Helena Kutková, U Zahradního města č.p. 3192/2c, Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Libuše Vokounová, Zbizuby č.p. 57, 285 04  Uhlířské Janovice 
Vladislav Solnář, Zbizuby č.p. 15, 285 04  Uhlířské Janovice 
Alena Solnářová, Zbizuby č.p. 15, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jiří Tvrdík, Zbizuby č.p. 15, 285 04  Uhlířské Janovice 
Drahomíra Tvrdíková, Zbizuby č.p. 15, 285 04  Uhlířské Janovice 
Ladislav Štícha, Zbizuby č.p. 15, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jana Štíchová, Zbizuby č.p. 15, 285 04  Uhlířské Janovice 
Božena Stupavská, Zbizuby č.p. 15, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jindřich Vízner, Makolusky č.p. 35, 285 06  Sázava 
Archeologický ústav AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., IDDS: a6ejgmx 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t  
ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Vltavy, IDDS: e8jcfsn 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, kultury, školství a TV, Kutná Hora 1 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: 
hhcai8e 
Hasičský záchranný sbor Stř. kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 
Městský úřad Uhlířské Janovice, Odbor životního prostředí a výstavby, IDDS: fpcbau2 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí – ZPF, ochrany přírody 
 
na vědomí 
Archeologický ústav AV ČR Praha, Pracoviště Kutná Hora IDDS: fxcng6z 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t  
ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Vltavy, IDDS: e8jcfsn 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 
 


		2016-08-26T11:15:03+0200
	pracovník pověřený el. podpisem




